SCANNER TEAM - black / gold
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CENA 69 990 K¢ ROK 2023 RAM 15,5", 17", 19", 21"

Barvy black / gold

Ram Carbon High Modulus 29" Gold

Vidlice ROCK SHOX REBA MOTION BOOST 120 RLO
Prevodnik SHIMANO SLX 7100-1 12SPD 34
Razenfi SHIMANO SLX SL-M7100 1x12SPD
Ménic SHIMANO XT RD-M8100 12SPD
Presmyk ok

Vicekole¢ko SHIMANO CS-M6100 12SPD 10-51
Retéz SHIMANO M7100 12SPD

Brzdy SHIMANO SLX BR-M7100 (180/160)
Brzd. paky SHIMANO SLX BL-M7100

P. naboj SHIMANO SLX HB-M7110-B 15mm

Z. naboj SHIMANO SLX FH-M7110-B 12mm
Rafky MAVIC XC 425 29"

Plasté SCHWALBE Racing Ralph Performance
Pedaly Horok

Riditka RITCHEY WCS 710mm

Predstavec RITCHEY WCS

Sedlovka RITCHEY WCS

Sedlo SELLE ITALIA X-LR SF

Hmotnost 10.7



Doporucené velikosti ramu jsou pouze orientac¢ni

Velikost ramu
vyska minimalni (cm)
vyska maximalni (cm)
Sedlova trubka (mm) (A)
Horni trubka (mm) (B)
Reté&zova trubka (mm) (C)
Rozvor (mm) (D)

Uhel sedlové trubky (° ) (E)
Uhel hlavové trubky (°) (F)
Reach (mm) (E)

Stack (mm) (F)

15,5"
155
165
400
580
430

1097

74
69
407
605

17"

165
175
440
600
430
1118
74
69
425
609

19"
175
185
480
620
430

1139

74

69
443
619

21"

185
202
520
640
430
1159
74
69
458
633



